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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Summer Kart

Chrono (CH)

Résultats 

KMO Apex Timing

Angerville Summer (IDF)  18-19/06/2016
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Départ : 18/06 - 13:29:55 71,34 Km/h1:00.550N°813 RICHER EnzoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 18°C        Piste : Sèc he

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tou r

1 813 RICHER Enzo Touraine/Centre 19.225 19.759 21.566 1:00.550 5

2 831 HELIAS Jimmy Rosny/IDF 19.285 19.765 21.543 1:00.593 0.043 0.043 8

3 803 CIONI Lorenzo Roquebrune/PACAC 19.167 19.831 21.772 1:00.770 0.220 0.177 6

4 822 BERNIER Augustin Ancenis/BPL 19.326 19.863 21.690 1:00.879 0.329 0.109 5

5 818 CLOSMENIL Adrien Bocage/Normandie 19.453 19.933 21.614 1:01.000 0.450 0.121 4

6 877 GILTAIRE Evan Rosny/IDF 19.286 20.034 21.712 1:01.032 0.482 0.032 5

7 817 DAHMANI Enzo K61/Normandie 19.490 19.941 21.653 1:01.084 0.534 0.052 5

8 810 ROUSSEAU Corentin Lohéac/BPL 19.572 19.894 21.723 1:01.189 0.639 0.105 5

9 839 RAPHANEL Arthur Brétigny/IDF 19.575 20.029 21.586 1:01.190 0.640 0.001 5

10 829 FURON CASTELAIN Maxime Rosny/IDF 19.601 19.961 21.718 1:01.280 0.730 0.090 4

11 816 LAMBLA Solal Rosny/IDF 19.536 19.981 22.000 1:01.517 0.967 0.237 7

12 824 BOURNIGAULT Théo Ancenis/BPL 19.538 19.974 22.238 1:01.750 1.200 0.233 7

13 842 SOUBIROU Eliott Brétigny/IDF 19.660 20.110 22.150 1:01.920 1.370 0.170 5

14 819 GOURIER Jade K61/Normandie 19.485 20.375 22.213 1:02.073 1.523 0.153 5

15 836 LEQUY Marceau Ancenis/BPL 19.878 20.299 22.224 1:02.401 1.851 0.328 7

16 833 COUTURE Illiano CSFM/N.P. 19.759 20.346 22.363 1:02.468 1.918 0.067 7

17 838 PRUVOST Ilyes CSFM/N.P. 19.934 20.352 22.281 1:02.567 2.017 0.099 6

18 837 OUTRAN Clément du Hainaut/N.P. 19.823 20.531 22.401 1:02.755 2.205 0.188 5

19 841 SCHULZ Karel Loraine Kart/A.L. 19.900 21.029 22.453 1:03.382 2.832 0.627 2

20 834 DECAEN Arthur Pays Normand/Normand 20.558 20.490 22.718 1:03.766 3.216 0.384 4
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 831 19.111 1 813 19.750 1 831 21.469 1 831 HELIAS Jimmy 1:00.345 1:00.593 0.248

2 803 19.138 2 831 19.765 2 813 21.518 2 813 RICHER Enzo 1:00.454 1:00.550 0.096

3 813 19.186 3 803 19.831 3 839 21.586 3 803 CIONI Lorenzo p 1:00.690 1:00.770 0.080

4 877 19.286 4 822 19.832 4 817 21.608 4 822 BERNIER Augustin p 1:00.834 1:00.879 0.045

5 822 19.312 5 810 19.894 5 818 21.614 5 877 GILTAIRE Evan 1:00.949 1:01.032 0.083

6 810 19.376 6 818 19.933 6 822 21.690 6 817 DAHMANI Enzo 1:00.954 1:01.084 0.130

7 816 19.383 7 817 19.941 7 877 21.712 7 810 ROUSSEAU Corentin p 1:00.993 1:01.189 0.196

8 829 19.404 8 877 19.951 8 829 21.718 8 818 CLOSMENIL Adrien p 1:01.000 1:01.000

9 817 19.405 9 829 19.961 9 803 21.721 9 839 RAPHANEL Arthur 1:01.047 1:01.190 0.143

10 818 19.453 10 824 19.974 10 810 21.723 10 829 FURON CASTELAIN Maxime p 1:01.083 1:01.280 0.197

11 839 19.468 11 816 19.981 11 819 21.940 11 816 LAMBLA Solal 1:01.309 1:01.517 0.208

12 819 19.485 12 839 19.993 12 816 21.945 12 824 BOURNIGAULT Théo 1:01.500 1:01.750 0.250

13 824 19.538 13 842 20.110 13 836 21.973 13 842 SOUBIROU Eliott 1:01.754 1:01.920 0.166

14 842 19.628 14 836 20.266 14 824 21.988 14 819 GOURIER Jade 1:01.800 1:02.073 0.273

15 836 19.650 15 833 20.346 15 842 22.016 15 836 LEQUY Marceau 1:01.889 1:02.401 0.512

16 841 19.745 16 838 20.352 16 833 22.142 16 833 COUTURE Illiano 1:02.247 1:02.468 0.221

17 833 19.759 17 819 20.375 17 837 22.191 17 837 OUTRAN Clément 1:02.419 1:02.755 0.336

18 837 19.823 18 837 20.405 18 838 22.281 18 838 PRUVOST Ilyes 1:02.518 1:02.567 0.049

19 838 19.885 19 834 20.490 19 841 22.340 19 841 SCHULZ Karel 1:02.829 1:03.382 0.553

20 834 20.232 20 841 20.744 20 834 22.703 20 834 DECAEN Arthur 1:03.425 1:03.766 0.341
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°803   CIONI Lorenzo
1 21.309 20.244 22.002 1:03.555

2 19.982 20.132 21.799 1:01.913

3 19.269 20.132 21.979 1:01.380

4 19.244 19.927 21.733 1:00.904

5 19.308 19.910 21.721 1:00.939

6 19.167 19.831 21.772 1:00.770

7 19.244 19.834 21.858 1:00.936

8 19.138 19.853 21.861 1:00.852

N°810   ROUSSEAU Corentin
1 23.061 20.738 21.945 1:05.744

2 19.926 20.397 21.871 1:02.194

3 19.500 20.279 21.986 1:01.765

4 19.381 20.767 21.890 1:02.038

5 19.572 19.894 21.723 1:01.189

6 19.376 20.059 21.972 1:01.407

7 19.470 20.003 21.769 1:01.242

8 19.437 20.207 22.123 1:01.767

N°813   RICHER Enzo
1 23.033 20.591 21.978 1:05.602

2 19.937 20.349 21.660 1:01.946

3 19.393 19.815 21.518 1:00.726

4 19.250 19.833 21.756 1:00.839

5 19.225 19.759 21.566 1:00.550

6 19.301 19.750 21.689 1:00.740

7 19.283 19.809 21.577 1:00.669

8 19.186 20.008 21.618 1:00.812

N°816   LAMBLA Solal
1 23.794 20.994 22.576 1:07.364

2 19.691 20.104 22.681 1:02.476

3 19.914 20.140 22.058 1:02.112

4 19.845 20.603 22.027 1:02.475

5 19.453 20.109 21.978 1:01.540

6 19.486 20.170 22.021 1:01.677

7 19.536 19.981 22.000 1:01.517

8 19.383 20.333 21.945 1:01.661

N°817   DAHMANI Enzo
1 22.397 21.187 21.955 1:05.539

2 19.958 20.520 21.706 1:02.184

3 19.405 20.166 21.694 1:01.265

4 19.476 20.194 21.608 1:01.278

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

5 19.490 19.941 21.653 1:01.084

6 19.716 20.117 21.727 1:01.560

7 19.460 20.163 21.704 1:01.327

8 19.463 20.344 21.742 1:01.549

N°818   CLOSMENIL Adrien
1 22.114 20.741 22.056 1:04.911

2 20.010 20.850 21.913 1:02.773

3 19.508 20.246 21.955 1:01.709

4 19.453 19.933 21.614 1:01.000

5 19.574 23.173 22.000 1:04.747

6 19.620 20.012 21.920 1:01.552

7 19.467 19.971 21.897 1:01.335

8 19.516 19.933 21.891 1:01.340

N°819   GOURIER Jade
1 22.902 20.813 22.651 1:06.366

2 19.866 21.828 22.127 1:03.821

3 19.934 20.855 22.424 1:03.213

4 19.908 20.620 21.940 1:02.468

5 19.485 20.375 22.213 1:02.073

6 19.564 20.581 22.297 1:02.442

7 19.564 20.689 22.380 1:02.633

8 19.583 20.651 22.383 1:02.617

N°822   BERNIER Augustin
1 22.605 20.520 22.025 1:05.150

2 19.838 20.179 21.753 1:01.770

3 19.383 20.021 21.840 1:01.244

4 19.372 19.972 22.234 1:01.578

5 19.326 19.863 21.690 1:00.879

6 19.392 19.832 21.759 1:00.983

7 19.324 19.869 21.771 1:00.964

8 19.312 19.989 21.906 1:01.207

N°824   BOURNIGAULT Théo
1 24.273 20.801 22.275 1:07.349

2 19.823 20.500 22.114 1:02.437

3 19.958 21.077 22.347 1:03.382

4 20.616 20.426 22.875 1:03.917

5 19.868 20.073 22.003 1:01.944

6 19.693 20.446 22.003 1:02.142

7 19.538 19.974 22.238 1:01.750

8 20.484 20.467 21.988 1:02.939

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°829   FURON CASTELAIN Maxime
1 22.512 20.518 21.919 1:04.949

2 19.801 20.401 21.900 1:02.102

3 19.496 20.196 21.859 1:01.551

4 19.601 19.961 21.718 1:01.280

5 19.508 20.010 22.437 1:01.955

6 21.981 20.091 22.091 1:04.163

7 19.433 20.059 22.011 1:01.503

8 19.404 19.983 22.009 1:01.396

N°831   HELIAS Jimmy
1 23.079 20.655 21.883 1:05.617

2 19.489 20.147 21.566 1:01.202

3 19.238 20.008 21.542 1:00.788

4 19.270 20.109 21.665 1:01.044

5 19.157 20.001 21.469 1:00.627

6 19.111 20.038 21.557 1:00.706

7 19.112 19.808 22.392 1:01.312

8 19.285 19.765 21.543 1:00.593

N°833   COUTURE Illiano
1 23.471 21.174 22.753 1:07.398

2 20.077 20.516 22.482 1:03.075

3 20.037 21.014 22.581 1:03.632

4 20.287 20.365 22.355 1:03.007

5 19.918 20.611 22.267 1:02.796

6 19.767 20.856 22.142 1:02.765

7 19.759 20.346 22.363 1:02.468

8 19.833 20.584 22.219 1:02.636

N°834   DECAEN Arthur
1 23.483 21.276 22.991 1:07.750

2 20.463 20.843 22.754 1:04.060

3 20.632 21.003 22.718 1:04.353

4 20.558 20.490 22.718 1:03.766

5 21.025 20.660 22.861 1:04.546

6 20.613 20.685 22.703 1:04.001

7 20.392 20.892 23.137 1:04.421

8 20.232 21.198 22.978 1:04.408

N°836   LEQUY Marceau
1 24.377 21.340 22.774 1:08.491

2 20.242 20.649 22.520 1:03.411

3 20.037 20.788 22.440 1:03.265

4 20.099 20.521 21.973 1:02.593



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

MiniKartMiniKart Pour information, sans valeur officielle

Summer Kart

Chrono (CH)

Analyse 

KMO Apex Timing

Angerville Summer (IDF)  18-19/06/2016

Le Chronometrage ...................................

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

5 19.970 20.266 22.506 1:02.742

6 19.853 20.377 22.328 1:02.558

7 19.878 20.299 22.224 1:02.401

8 19.650 20.684 22.077 1:02.411

N°837   OUTRAN Clément
1 22.997 21.008 22.733 1:06.738

2 20.441 21.204 22.575 1:04.220

3 20.184 20.809 22.414 1:03.407

4 19.982 21.343 22.191 1:03.516

5 19.823 20.531 22.401 1:02.755

6 20.081 20.726 22.408 1:03.215

7 20.218 20.405 22.745 1:03.368

8 19.916 21.520 22.510 1:03.946

N°838   PRUVOST Ilyes
1 24.275 21.297 22.468 1:08.040

2 20.042 20.703 22.399 1:03.144

3 19.901 21.446 22.932 1:04.279

4 23.099 20.766 22.445 1:06.310

5 19.885 20.504 22.465 1:02.854

6 19.934 20.352 22.281 1:02.567

7 20.893 21.158 22.291 1:04.342

8 22.406 20.832 22.381 1:05.619

N°839   RAPHANEL Arthur
1 22.678 20.757 22.108 1:05.543

2 20.257 20.881 21.776 1:02.914

3 19.513 20.260 21.809 1:01.582

4 19.509 20.132 21.687 1:01.328

5 19.575 20.029 21.586 1:01.190

6 19.468 19.993 22.203 1:01.664

7 19.776 20.047 21.911 1:01.734

8 19.648 20.343 22.037 1:02.028

N°841   SCHULZ Karel
1 24.892 20.744 22.340 1:07.976

2 19.900 21.029 22.453 1:03.382

3 19.928 22.516 23.267 1:05.711

4 19.745 20.786 28.311 1:08.842

5 20.522 20.792 22.930 1:04.244

6 20.155 21.326 22.443 1:03.924

7 19.953 1:02.097 23.165 1:45.215

N°842   SOUBIROU Eliott
1 24.244 21.018 22.471 1:07.733

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

2 20.019 22.124 23.696 1:05.839

3 19.735 20.479 22.354 1:02.568

4 19.742 22.309 24.089 1:06.140

5 19.660 20.110 22.150 1:01.920

6 20.355 23.103 22.016 1:05.474

7 20.062 20.345 22.056 1:02.463

8 19.628 20.357 22.646 1:02.631

N°877   GILTAIRE Evan
1 22.752 20.584 22.062 1:05.398

2 19.579 20.248 21.852 1:01.679

3 19.623 20.323 21.779 1:01.725

4 19.570 20.048 21.845 1:01.463

5 19.286 20.034 21.712 1:01.032

6 19.322 19.951 22.019 1:01.292

7 19.446 20.086 21.730 1:01.262

8 20.458 19.999 21.879 1:02.336


